

Выписка со счёта

ZOJA BUDREVIČA
п.к. 220455-11494
RUBENŪ 96B, JŪRMALA, LV-2011, Латвия
Счет LV93 HABA 0551 0056 9806 3
Период 01.07.2021 - 30.07.2021



AS Swedbank
Баласта дамбис 15, Рига,
LV-1048, Латвия
BIC/S.W.I.F.T.: HABALV22
Рег. номер: 40003074764

	Дата	Получатель / Плательщик	Пояснение	Сумма	Сальдо
EUR Начальное сальдо 01.07.2021				551.10	
1	02.07.2021	ALEKSANDRS BUDREVIČS LV12HABA0551004250923	Платёж между моими счётами	-551.00	0.10
2	03.07.2021		Kartes mēneša maksa 557367*****4000 06.2021	-0.71	-0.61
3	05.07.2021	ALEKSANDRS BUDREVIČS LV12HABA0551004250923	Платёж между моими счётами	+3 000.00	2 999.39
4	05.07.2021	Rojek Andzej LT807044000784628945	210705019514V HELP	-2 950.00	49.39
5	05.07.2021		Ārvalstu Maksājumu uzdevumu apkalpošanas komisija	-15.00	34.39
6	13.07.2021	CBVILT2X	FPO -in- bank-to-bank 210713F21385V Return/ref 210705019514V 05.07.2021/ as per cancellation request	+2 950.00	2 984.39
7	15.07.2021		KODU KALKULATORU IZSNIEGŠANA LIET.NR.3671422	-2.00	2 982.39
8	15.07.2021	LATVENERGO AS LV12HABA0551010911816	/JA/50266700000	-49.16	2 933.23
9	15.07.2021	CLEAN R SIA LV61HABA0001408053648	Rek. CLO861980	-13.85	2 919.38
10	15.07.2021	EVOR APSARDZE SIA LV04HABA0551036472818	Rek. LIN-162024	-25.83	2 893.55
11	16.07.2021		NAUDAS IZSN. 557367*****4000 16.07.21 10:17 500.00 EUR (331217) B739/HBL>JURMALA TALŠU SOSEJA 25 LV	-500.00	2 393.55
12	16.07.2021		KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM 2021.07.05 LIETOTAJAM ZOJA BUDREVIČA SKAITS = 1	-0.09	2 393.46
13	17.07.2021	LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS SIA LV21HABA0001408032543	ZOJA BUDREVIČA 220455-11494 R.50447806231 4478062	-33.96	2 359.50
14	19.07.2021	VSAA (BUDZETA MAKSĀJUMI) LV66TREL5181453010000	22045511494 BUDREVIČA Z. 01.07.2021- 31.07.2021, Pensija	+280.86	2 640.36
15	24.07.2021	SS SIA LV78HABA0551033105780	SS.COM / Maksas sludinājums nr.50057071 t.sk. PVN (21%) 0.31 EUR	-1.76	2 638.60
16	29.07.2021	Raisa Djakina LV81UNLA0050024661449	davana	-890.00	1 748.60
17	29.07.2021		Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija	-0.36	1 748.24
18	30.07.2021	SS SIA LV93HABA0551043915384	DK269409	-1.76	1 746.48
19	30.07.2021	Raisa Djakina LV81UNLA0050024661449	davana	-950.00	796.48
20	30.07.2021		Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija	-0.36	796.12
21	30.07.2021	Raisa Djakina LV81UNLA0050024661449	davana	-795.00	1.12
22	30.07.2021		Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija	-0.36	0.76
23	30.07.2021	EXTRA CREDIT SIA LV52PARX0013492190001	Bino.lv aizdevums P001439252	+200.00	200.76
24	30.07.2021	Raisa Djakina LV81UNLA0050024661449	davana	-200.00	0.76
25	30.07.2021		Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija	-0.36	0.40
EUR Конечное сальдо 30.07.2021				0.40	
Оборот по дебету EUR				6 981.56	
Оборот по кредиту EUR				6 430.86	